FRIEDHELM L O H  GROUP

文書 No. RJ09004－440

2014 年 10 月 8 日
お客様各位

リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 普通鋼鈑製 AE ボックス (AE1032, AE1035 は除く)

変更時期 2014 年 11 月 1 日以降、随時変更

変更理由 品質向上

変更内容 本体部 アーススタッドの形状変更

＊仕様変更内容＊仕様変更内容＊仕様変更内容＊仕様変更内容詳細詳細詳細詳細
以下の通り、AE ボックス本体 内部のアーススタッドが形状変更となります。
この変更に伴い、AE ボックス本体部のアース結線作業手順が変更となります。

その他 ・本仕様変更による、価格および保証の変更はございません。

社内管理 Rev. R0：Initial release  ：  08/Oct /2014    ：  ECN No. 13856

以上

旧仕様 (old)

本体内面 M8 ｱｰｽｽﾀｯﾄﾞ(右側面)

新仕様 (new)

本体内面 M8 ｱｰｽｽﾀｯﾄﾞ(右側面)

 ④  ④

 ④

本体内部右側面 本体内部右側面

座面が塗装座面が塗装座面が塗装座面が塗装仕様仕様仕様仕様

(台座直径約 20mm)

座面が銅めっき仕様座面が銅めっき仕様座面が銅めっき仕様座面が銅めっき仕様

(スタッドスタッドスタッドスタッドはははは従来従来従来従来よよよよりりりり

銅銅銅銅めっきめっきめっきめっき)

(台座直径約 14mm)

アース結線作業手順 アース結線作業手順

①

④

②
③

①①①①ｺﾝﾀｸﾄﾜｯｼｬｰｺﾝﾀｸﾄﾜｯｼｬｰｺﾝﾀｸﾄﾜｯｼｬｰｺﾝﾀｸﾄﾜｯｼｬｰ    ②ｱｰｽ線端子②ｱｰｽ線端子②ｱｰｽ線端子②ｱｰｽ線端子    ③平座金③平座金③平座金③平座金    ④ナット④ナット④ナット④ナット M8

(歯付座金)

① ② ④ ③

①ｱｰｽ線端子①ｱｰｽ線端子①ｱｰｽ線端子①ｱｰｽ線端子    ②平座金②平座金②平座金②平座金    ③ばね座金③ばね座金③ばね座金③ばね座金    ④ナット④ナット④ナット④ナット M8